Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 
4.1. Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalią Paslaugų apimtį: 

Pradinės Sutarties vertė be 
PVM 

7531 Eur 15 ct 
(Septyni tūkstančiai penki šimtai trisdešmt vienas euras 15 
centų) 

PVM  
(taikomas 21% PVM) 

1581 Eur 54 ct 
(Tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 54 
centai) 

Maksimali Sutarties vertė 
(pradinės Sutarties vertė + 
PVM) 

9112 Eur 69 ct 
(Devyni tūkstančiai šimtas dvylika eurų 69 centai) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas 
nustatoma fiksuoto įkainio kainodara, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslios pagal Sutartį teiktinų

[...]

po darbo valandų (17:00-8:00) 
20 val 

25,79 515,8 
1.135. Detalių keitimo ir įrangos remonto paslaugos poilsio ir 

švenčių dienomis (0:00-24:00) 
10 val 

25,79 257,9 
        Suma be 

PVM 
7531,15 

PVM 
suma 

1581,54 

Suma su 
PVM 

9112,69 

Maksimali Sutarties vertė žodžiu: Devyni tūkstančiai šimtas dvylika eurų 69 ct. 

Tame tarpe PVM:  Tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 54 ct. 

Pirkėjo vardu                          Tiekėjo vardu 
VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno 
ligoninė  
Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 
Įmonės kodas 302583800